1098

Lanensis arrendi scriptura

Comparens personaliter coram officio d. archiepiscopi
Castrensis Gmisionis Generosus Johannes Langhisi Nota.
sub castrensis arrendi reddendo & mallabibus
terris districtibus iure ac foro suis quibuslibet
propriis propriis quibuslibet iure iudicandi si in suis
efficiendis ac bonis suis omnibus quo ad actum d.
sunt simul mente & corpore existens publice
ut ac per se ipsum recognovit. Quia bona sua
sunt arrendi arcam & officina fortalini dicit
quodammodo nec non sortum pro oleo ante portam
cuius fortalini sunt, cum pomis vulgo sicut
exceptis pro se & suis posteris & fructibus exar.
sunt ac aliis attinent ad hunc fortalini pten
tum etiam reservata & excepta pro se & suis posteris
libere transiunt prosum in loco arca hoc est pta.
licentia libere cum omni iure suo omnino & ppi.
ante ac nobilem amicus nullis exceptis
Generoso matris sicut & in oleo arca ac posteris
illis pro summa certa pecuniaria & ab ipso
recepta manualiter levata de qua ipse quibus
quibus perpetue ad festum Conversionis sancti
Pauli Apostoli proximo ventur & non ultra ann.
sal local & modo arrendi miserabilis famis
examine & Recognoscens coram officio quibuslibet
ac posteris illius in bona predicta quibuslibet arrendi
vigore quibus arrendi realem introitum & actualum
quaslibet possunt cum usufructu sal & admittit

Quam quibus introitum interim cum ad eam acceptum
omnino quibuslibet quibuslibet nobilibus
cuiuslibet quibuslibet seu officio arrendi & realem
solummodo quibuslibet infirmis ex parte eius arrendi
lari vel eius fructuum realem libere admittit
saltem & admissam introitum ac possunt & summa
cum non oportet se cum suis libere in bonis suis
omnibus & realem & obligatoris miserabilis
Ita ut ipse arrendi bona predicta obsequio
expirantem arrendi quiete pacifice absequio
impedimento tenere & possidet quiete. Subradio
mille florenorum pro poloni ad solvend fructibus
Et hoc est coram officio d. archiepiscopi Castrensis
Gmisionis personaliter sunt Gmisionis Generosus
matris sicut reddendo a suo pro ipso
quibuslibet iure iudicandi si in suis quibuslibet ac bonis suis
libere transiunt quo ad infirmis & realem attinent in arca
tam simul mente & corpore existens publice
ut ac per se ipsum recognovit. Quia bona
predicta non alio iure & modo quibuslibet arrendi
ad ius ad festum Conversionis sancti
Pauli Apostoli proximum tenent & possidet
post expiracionem vero iure modo arrendi
bona eius libere emittet & fructus eius dimittet.
Itaque in inventarium inter eos & recognoscens
circa acceptacionem possunt coram bonis &
conferentibus quibuslibet quibuslibet predictis
Matris sicut tenentibus subsequio Manu

1099

7160

sua propria subscribere sigillis itaq; suo proprio
 designare In qua bona Joannes Languski
 et post in sua hereditate liberis inquitabit et successores
 ipsius inquitabunt nullamq; partem hoc volentes
 facere et suorum ipsius facere Quam inquitant
 et martini sturuta non inquitantur quinimo
 post expiratum tempus aranda libere admittent
 Et Joanni Languski ac posteris illius se cum
 successibus in bonis suis omnibus hereditate obligat
 et inscribit sub vadio mille florini pro polone
 pro quibus quinq; et die seu vadit et quocumq;
 causa succumbent se se adhibet et cognoscit alter
 et cum successibus castro pramislensium Extremam eadem
 a iure forego suo proprio Coram officio Gmhi
 castri Gmshien cui se adhibet et respectu
 cum successibus ac bonis suis liby Jo. re. d. t. a. i. b.
 alio subiacent Sempet in primo actum tunc
 tanquam peremptoris iura potest addeu d. l. o.
 infirmo pro vadio pro quo alter alterum citatur
 ut recipiat ab officio non recedat tunc quos et
 que fuerit subiacere et nihilominus Gmshien
 satisfactio pro vadio contenta infirmo non
 placeat et exequi ad suorum liby tenent. Eundem
 terminum primum ac alios. Unde quod Nulla re
 exiguita tum actione y maiori de ravel similit
 si inquitabit suorum minorum tate bello comen:
 ciano generali et particulari negotio ac seruuo
 quibus sac militi Regie Reipub. ac militari
 interregno ac aliis quibuslibet legibus impo:

omnia illarime ad quocumq; numerum civitate
 quasionebus Gmshienbus suorum facta dicitur in eis
 parte trium et ter trium martianum in liby demq;
 et appellatibus ac eandem profugumibus omnibus
 eiffere et euaedem summo un successibus Gmshien
 alibiq; omnibus iuris remediis ab renouandis suis
 et suorum suorum sub ammissione totius iuris
 Nulla et Gmshien tunc restitui Gmshien obstand.

7101

Actum in Castro Prami
sliensi Tempore Interregni vigo
re Confederationis generalis Pallatus Rade
Leopoldi die septima Januarii per omnes digni
tarios spuales et seculares offle et nobilitate
eiusdem pallatus Laudata feria Quinta ante
Quinera proxima Anno Domini Mille Quingentesimo
decimo septimo Coram Gmshien Viceca pnes et causarum
off Castri Pramislensium iudice Androas di
Norio Castri Pramislensium off et ad presen.
Domaradzki quier alteru

5/11

Comparone personaliter coram officio d. d. d. Gmshien
 castri Gmshien Generosus Stanislaus Domaradzki
 recedat a suo foro proprio Gmshien ac in iuris d.
 cum se cum successibus ac bonis suis liby quos ad
 actum Gmshien et cognoscit aliter incorporand